
 

 

  

 

 
 Stránka 1 z 7 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

 

Název zakázky: „Nákup výpočetní techniky“ 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/3.2.02/03.0019  

Název projektu: Informační a poradenské centrum dalšího vzdělávání 

Předpokládaná cena bez DPH:  50.000,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 13. 11. 2013, 09:00 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o. p. s. 

Sídlo/místo podnikání Riegrova 1, 301 11 PLZEŇ 

IČ 25245091 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Filip Uhlík 

 

Místo konání jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: Regionální rozvojová 

agentura Plzeňského kraje, o. p. s., Riegrova 1, PLZEŇ.  

Datum konání jednání komise: 13. 11. 2013 

Složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek: Ing. Pavel Beneš, Mgr. Martina 

Robotková, Ing. Eva Rojíková 

Zahájení zasedání: 09:30    

Ukončení zasedání: 10:30  

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 

Hodnocení nabídek proběhlo v plném rozsahu podle podmínek zadávání zakázek v projektech 

OP VK dle „Příručky pro příjemce“ platné v době vypsání výběrového řízení a bez závad. 

 

 

 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

 

  

 

 
 Stránka 2 z 7 

4. Uveřejnění výzvy
2
 

Zveřejnění výzvy proběhlo formou uveřejnění na profilu zadavatele na adrese 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilRRAPK a na webových stránkách 

Krajského úřadu Plzeňského kraje. Zároveň byly osloveny tři společnosti s výzvou k podání 

nabídky. 

 

 

5. Seznam předložených nabídek 

Nabídku ve lhůtě pro podávání nabídek doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání 

nabídky 

1. 
Netfox s.r.o. 27574032 

Koněvova 2755/65a, 130 00 

Praha 3 - Žižkov 
8.11.2013, 9:00, 

Česká pošta 

2. 
H&J Computers Plus-

Plzeň, spol. s r.o. 
25210378 

Resslova 525/18, 30100 

Plzeň 

12.11.2013, 

8:30, předáno 

osobně 

3. 
DISCOMP s.r.o. 25236792 

Dopravní 1218/2a, 318 00 

Plzeň – Skvrňany 

12.11.2013, 

15:05, předáno 

osobně 

 

Všechny nabídky jsou předloženy v zalepených obálkách. 

 

6. Kontrola úplnosti nabídek a jejich hodnocení 

Kontrolu a hodnocení nabídek provedla komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve 

složení:   Ing. Pavel Beneš, Mgr. Martina Robotková, Ing. Eva Rojíková 

Před zahájením otevírání obálek a hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o 

nestrannosti a nepodjatosti.  

 

Jméno a příjmení členů komise 

pro otevírání obálek a hodnocení 

nabídek 

Pracovní zařazení 

Pavel Beneš Vedoucí konzultant 

Martina Robotková Konzultant 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilRRAPK
http://www.msmt.cz/


 

 

  

 

 
 Stránka 3 z 7 

Eva Rojíková Konzultant 

7. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Hodnocení úplnosti nabídky provedla 

komise ustavená zadavatelem. Předmětem hodnocení byla úplnost nabídky, především zda je 

nabídka podána v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem, či za uchazeče.  

Posouzení úplnosti nabídek spočívalo zároveň v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Kvalifikační požadavky 

∙  Popis parametrů řešení – příloha č. 1 zadávací dokumentace 

∙   Návrh smlouvy o dílo a nabídková cena 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: Netfox s.r.o. 

Sídlo: 
Koněvova 2755/65a, 130 00 Praha 3 

- Žižkov 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
27574032 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem, či za uchazeče. 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka  

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
35.945,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje  

požadavky dle zadávací 

dokumentace 

 

Obchodní firma nebo název: 
H&J Computers Plus-Plzeň, spol. s 

r.o. 

Sídlo: 
Resslova 525/18, 30100 Plzeň 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25210378 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  



 

 

  

 

 
 Stránka 4 z 7 

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem, či za uchazeče. 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka  

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
49.500,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje  

požadavky dle zadávací 

dokumentace 

 

Obchodní firma nebo název: 
DISCOMP s.r.o. 

Sídlo: Dopravní 1218/2a, 318 00 Plzeň – 

Skvrňany 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25236792 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem, či za uchazeče. 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka  

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
51.712,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje  

požadavky dle zadávací 

dokumentace 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  

Žádná z předložených nabídek nebyla vyloučena. 

 

 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídková cena. 

Nabídky byly vyhodnoceny a seřazeny dle výhodnosti vzestupně od nabídky s nejnižší 

nabídkovou cenou k nabídce s nejvyšší cenou.  
 



 

 

  

 

 
 Stránka 5 z 7 

Číslo nabídky Nabídková cena  

1 35.945,- Kč 

2 49.500,- Kč 

3 51.712,- Kč 

 

 

10. Výsledek hodnocení  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 

 

 

11. Přílohy 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

 

12. Další informace 

Celkově byly hodnoceny 3 nabídky. Všechny 3 nabídky splnily požadovaná kritéria. 

 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku „Nákup ICT vybavení k projektu Poznej svůj okres – Mikroregionální 

atlasy“. 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Pavel Beneš  

Mgr. Martina Robotková  

Ing. Eva Rojíková  

 

Zapsal//a: Ing. Pavel Beneš 

 

V Plzni dne 13. 11. 2013 

 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 6 z 7 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 13. 11. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Filip Uhlík 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

Razítko zadavatele 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 7 z 7 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

 


